
UCHWAŁA NR III/31/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 20.000.00 zł i zwiększa dochody majątkowe 
budżetu Gminy o kwotę 5 000,00 zł tj. do kwoty 72.430.939,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 58.540,00 zł i zmniejsza się wydatki bieżące 
budżetu Gminy o kwotę 15.190,00 zł tj. do kwoty 75.699.289,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza sie rozchody budżetu Gminy o kwotę 18.350,00 zł tj. do kwoty 3.347.265,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się planowany deficyt o kwotę 18.350,00 zł tj. do kwoty 3.268.350,00 zł, który zostanie 
pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych  w wysokości 550.000 zł oraz przychodami z kredytów i pożyczek 
w wysokości 2.718.350,00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: C7CC6171-E4DE-4BE7-9699-2BBBF6B72AC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/31/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 20 grudnia 2018 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 134 000,00 20 000,00 154 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 132 000,00 20 000,00 152 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 132 000,00 20 000,00 152 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 5 000,00 50 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 000,00 5 000,00 50 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

30 000,00 5 000,00 35 000,00

Razem: 72 405 939,25 25 000,00 72 430 939,25

Id: C7CC6171-E4DE-4BE7-9699-2BBBF6B72AC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/31/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 20 grudnia 2018 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 308 012,00 45 350,00 6 353 362,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 500,00 10 350,00 175 850,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127 000,00 10 350,00 137 350,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 294 150,00 35 000,00 329 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 20 000,00 60 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 15 000,00 25 000,00

757 Obsługa długu publicznego 551 000,00 8 000,00 559 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 551 000,00 8 000,00 559 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 536 000,00 8 000,00 544 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 158 214,54 0,00 21 158 214,54

80101 Szkoły podstawowe 13 131 291,22 0,00 13 131 291,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 873 225,22 5 190,00 7 878 415,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 165,00 - 3 300,00 36 865,00

4430 Różne opłaty i składki 12 440,00 - 1 890,00 10 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 774 518,60 - 10 000,00 764 518,60

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 222 056,41 - 10 000,00 212 056,41

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 170 552,00 - 10 000,00 160 552,00

Razem: 75 655 939,25 43 350,00 75 699 289,25

Id: C7CC6171-E4DE-4BE7-9699-2BBBF6B72AC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/31/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 20 grudnia 2018 r.

ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 365 615,00 - 18 350,00 3 347 265,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 3.365.615,00 Razem: -18.350,00 Razem: 3.347.265,00

Id: C7CC6171-E4DE-4BE7-9699-2BBBF6B72AC0. Podpisany Strona 1




